Российская Федерация
                      Брянская область Суражский район
ДУБРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
243535 Брянская область Суражский район с.Дубровка,ул.Центральная,д1а,тел. 9-33-23,  факс 9-33-23   (848330)

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2020 г.  № 48

О сокращении.

В связи с  отсутствием   денежных средств в бюджете   Дубровского  сельского  поселения на 2021год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Предупредить с 01.12.2020 года работников Дубровской муниципальной   пожарной команды    о сокращении должностей водителей пожарного автомобиля с 01.02.2021 года.
2.      Для дежурства с 01 февраля  2021 года  с  8-00 часов  утра  до 8-00 часов утра следующего дня,   включить в график дежурства состав добровольной пожарной команды Дубровского сельского поселения ( по согласованию).
3.   Главному инспектору  Суровенко Т.М. уведомлением  уведомить заинтересованных  лиц  под  роспись о сокращении  ставок  водителей  пожарной автомашины Дубровской сельской администрации, а также уведомить управление государственной службы по труду и занятости населения по Суражскому району.
4.      Главному бухгалтеру произвести соответствующие компенсационные выплаты водителям пожарного автомобиля.
5.   Данное постановление  обнародовать в « Муниципальном вестнике Дубровского сельского поселения»  и разместить на сайте администрации Суражского района.

Глава администрации:                                                          М.М.Щетник